% 012FEFEICLIREFFMORAERR [2012FEEHRMEME] (&R, BEREREKR - BARERREERRA S O X&)
Al 2EELT. COMBOFEICRLICRYBALR A2 BRREETSITRELE A3  ENRIZM ERDISFE L
EEK BREINOEESS - AR w5 | s | EER BREANOEESS - BER g5 | s | BE% BREANOEESNS - BEH &% | @A
4 8 2 1 | mEg| FE | T 4 3 2 1 | mmE| HE | 9 4 3 2 1 mEE | E | T
ab (&) 5120 42%]  39%|  14% 4% 1% e1%[3.22 | 51200 324 0% 219 14% 2% 62%|2.82 | 51200 45%| 37|  13% 3% 1% 82%[3.26
=t 2169| 1994| 703|181 73 1648) 1550 1088 725 109 2305| 1901| 684| 160 70
- 303 33w 42%|  17% 5% 2% 76%|3.06 303 224 27| 274 21% 4% 49%[2.52 393 41w 384 15% 4% 2% 79%|3.18
mew 131 167 66 21 8 85|  106| 105 81 16 162| 150 58 17 6
S R 805  41%|  38%  15% 5% 2% 79%(3.17 805  30%  28%|  24%  16% 3% 57%|2.73 805  43%|  37%|  14% 3% 2% 81%3.23
Sy
# " 328 305|121 37 14 238 224 191 131 21 349 301 112 28 15
P 995  44%  38%|  14% 3% 1% 82%|3.24 995  34%|  31%|  19%|  14% 2% 65%|2.88 995  45%|  36%|  15% 2% 2% 81%3.26
=3
T = 433| 380 136 33 13 341|310/ 190 136 18 446| 362 147 24 16
2| e 704 46%  37%|  13% 3% 1% 82%|3.26 704 40% 329  18% 9% 1% 72%|3.05 704 49%|  35%|  12% 4% 0%| 84%[3.29
~ [}
322| 258 93 23 8 284 224 124 64 8 342|248 85 26 3
. 332 484  33%|  13% 5% 1% 82%|3.26 332|  42%| 28| 17%|  13% 1% 69%|2.98 332 45%|  34%|  16% 4% 1% 79%|3.20
BRLBRE
160/ 111 44 15 2 138 92 55 44 3 148 113 54 14 3
- 44| 32%|  43%|  25% 0% 0%| 75%|3.07 44| 27% 6% 32%|  25% 0%| 43%|2.45 44| 43y 4% 9% 0% 0% 91%[3.34
meE 14 19 1 0 0 12 7 14 1 0 19 21 4 0 0
" T 54/ 30%|  33%  26% 2% 0%| 72%|3.09 54 24%|  35%|  22%  17% 2% 59%|2.68 54| 41%  39%  15% 4% 2% 80%|3.19
£ | 4 = 21 18 14 1 0 13 19 12 9 1 22 21 8 2 1
[ . 67| 529  33% 9% 1% 4%|  85%|3.42 67|  33%  28%| 2% 12% 4% 61%|2.86 67|  ban|  33%|  12% 0% 1% 87%|3.42
il e RF
i 35 22 6 1 3 22 19 15 8 3 36 22 8 0 1
5 58| 36%  40%  14% 9% 2%|  76%|3.05 58|  28%  28%|  16%  28% 2%| 55%|2.56 58|  52%|  33% 9% 5% 2% 84%|3.33
% FER & BT
® 21 23 8 5 1 16 16 9 16 1 30 19 5 3 1
82|  50%|  35% 9% 4% 2%| 85%|3.35 82| 39  20% 13%  12% 6% 68%|3.01 82| 45%|  371%|  12% 2% 4% 82%(3.29
AEDER
4 29 7 3 2 32 24 1 10 5 37 30 10 2 3
_ 31| 39%|  32%  19% 6% 3% 71%(3.07 31| 32%  23% 3% 10% 3% 55%|2.80 31| 32%|  35%|  23% 6% 3% 68%|2.97
BRDERE
12 10 6 2 1 10 7 10 3 1 10 1 7 2 1
SRBEE 3565  43%|  38%|  14% 4% 1% 80%|3.21 | 3565  33%|  29%|  21%|  14% 2% 63%|2.84 | 3565  45%  36%|  14% 3% 1% 81%|3.25
[/hét] 1518| 1342 512|141 52 1191 1048| 736 513 71 1601| 1298 498 118 50
. 928| 4% 4% 13% 2% 1% 83%|3.24 928|  29%|  32%|  24%  13% 2% 61%[2.77 928  44%|  40%|  13% 3% 1% 83%|3.25
EREBE
384 389 121 23 1 269| 294| 226|125 14 406| 367| 123 26 6
— 380  43%|  43%|  11% 3% 0% 87%(3.27 380 33%|  37H|  17%|  12% 1% 70%|2.92 380 49%  37%  10% 2% 1% 86%|3.35
164| 165 40 10 1 125|142 64 46 3 188 139 39 9 5
s mm 4364  45%  40%|  12% 2% 1% 85%(3.29 | 4364|  34%|  31%|  20%|  13% 2% 65%|2.87 | 4364  47%  38%|  12% 2% 1% 85%|3.32
| B = 1967| 1729| 529 97 42 1493| 1345 880 575 71 2071 1647| 527 79 40
= ;E Eﬁé’l SR 381 26%  39%|  27% 6% 2%|  65%|2.86 381 21%  31%|  20%  15% 3% 52%|2.61 381 30  37%|  24% 7% 2% 67%2.93
=z 18 L
;g @ = 99| 148 102 24 8 81| 119] 110 58 13 14| 142 91 25 9
; _ 163 12%  26%  23%|  31% 9%| 37%(2.19 163  10%  18%|  24%|  39%|  10%| 28%|1.99 163 13%  24%|  23%|  30%  10%| 37%[2.22
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28 012FEREICLIBEFMORAETREERE [2012FEFHBAMRRE] (F£ER. BEREREKNRT - BUREAREERKRAN I O X&) [(24—%
B-1 MBS EOHSETHEYE 1 B2 MtBEONBIENLSBTHo 1= B-3  ENRIZM O FE LB o 1= B-4 ERIEMONBFEIHABTH =
EEK BRENOEESS - AR w5 | s | EER BREANOEENS - BEK w5 | s | BE% BREANOEESNS - BEH w5 | s | @ER BEREHNOEESS - BER a | ma
4 8 2 1 | mEg| FE | T 4 3 2 1 | mmE| FHE | 9 4 3 2 1 mmEE | ME | T 4 3 2 1 | mEg| FE | T
S5 (20 5120] 5%  38%|  13% 5% 8y 74%[3.13 | 5120]  35%  39%|  14% 4 8% 74%[3.15 | 5120]  38%|  41%]  15% 4 2% 79%[3.16 | 5120]  40m| 0%  14% 3% 3% 80%[3.20
=t 1817| 1963|  689| 246 405 1805| 1994| 697| 212|412 1945 2109| 764| 184 118 2037 2071 711 162|139
N B S T 7% 11%| 66%|2.93 303  26% 38%|  18% 6%  11%| 65%2.96 393  20% 41w 22% 6% 2% 69%|2.94 393 31w 424 19% 5% 3% 73%[3.02
mew 98| 160 64 29 42 104|150 71 23 45 13| 160 87 24 9 121 166 73 20 13
£ | mems| 005 3 4l 4% 10%] 74%(3.14 805  34%|  40% 1% 4% 104 74%(3.17 805  36%  4dy|  14% 3% 3% 80%[3.15 805  39%|  42%  12% 4% 3% 81%[3.21
=l
# " 266| 327 94 36 82 277|322 92 32 82 287| 354|113 28 23 317|337 96 30 25
B aarpe| 0% 0 815 6% 5% 75%(3.11 995  38%|  38%  14% 4% 6% 76%[3.16 995  39%|  42%  14% 4% 1% 81%|3.16 995  42%|  41%  13% 4% 2%|  82%|3.23
=3
T = 361| 381|145 55 53 374| 382 143 41 55 388 413|140 43 1 417|403 125 35 15
2| ames| % 4 s o 3% 6% 81%[3.27 704 40%  41%]  10% 3% 6% 81%[3.26 704 43% 4% 1% 3% 2%|  84%[3.26 704 45%  39%  11% 3% 2%|  84%3.29
~ [}
206 274 73 22 39 282 289 71 20 42 303| 288 78 23 12 319 273 78 19 15
amemy| 52 4 3 9% 45 8% 79%(3.33 332 45y 31%]  12% 3% 8% 77%(3.31 332 49%|  31%| 4% 2% 4% 80%|3.32 332 49%|  31%|  14% 2% 4% 80%[3.33
memE 156| 107 31 12 26 151 104 40 9 28 162| 104 46 7 13 164| 103 46 6 13
- 44| 25% 3% 18% 9% 16%| 57%2.86 44| 23% 43y 9% 1% 14%| 66%|2.89 44| 27%|  4g%| 6% 5% 5% 75%|3.02 44| 30%  55% 9% 5% 2% 84%(3.12
meE 1 14 8 4 7 10 19 4 5 6 12 21 7 2 2 13 24 4 2 1
- . 540 30%  43%]  15% 4y 9%|  72%[3.08 54| 33%|  48% 6% 6% 7% 81%[3.18 54| 43%  41%|  15% 2% 0% 83%|3.24 54 43%  39%|  15% 2% 2%|  81%|3.25
3 HELLE
£ | 4 16 23 8 2 5 18 26 3 3 4 23 22 8 1 0 23 21 8 1 1
;Eﬂ B armn 67|  30%|  42%  10% 3% 15%| 72%3.16 67|  25%|  43%  13% 3% 15%| 69%|3.07 67|  39%|  46%| 13% 0% 1% 85%3.26 67|  37%  40%  16% 1% 4% 78%[3.19
A s 20 28 7 2 10 17 29 9 2 10 26 31 9 0 1 25 27 1 1 3
% | einm 58 33%|  40%|  14% % % 72%|3.06 58| 31%|  40%  16% % % 71%[3.02 58| 31%  50%|  16% 2% 2% 81%[3.12 58 40%|  34%|  22% 2% 2| 74%(3.14
s 19 23 8 4 4 18 23 9 4 4 18 29 9 1 1 23 20 13 1 1
- 82|  45%| 3% 6% 2% 15%| 77%|3.40 82|  45%| 324 % 2% 13%| 77%|3.38 82|  57%  28% % 1% 6% 85%3.51 82|  55%  29% 7% 1% % 84%|3.49
B
. 37 26 5 2 12 37 26 6 2 1 47 23 6 1 5 45 24 6 1 6
S 31| 42| 29%  10% 6% 13%| 71%[3.22 31| 39% 3% 10% 6%  13%| 71%3.19 31| 45%|  32%|  10% 6% 6% 77%[3.24 31| 52%  26%|  10% 6% 6% 77%3.31
13 9 3 2 4 12 10 3 2 4 14 10 3 2 2 16 8 3 2 2
SHEEE 3565  36%  38%|  13% 5% 8% 75%[3.15 | 3565 36%  39%  13% 44 8% 75%(3.17 | 3565 30%|  41%|  14% 44 2% 80%[3.18 | 3565 42%|  39%  13% 3% 3% 81%[3.23
[/ht) 1203|1372  446| 170| 284 1300| 1380  451| 143|201 1393| 1455  506| 132 79 1483| 1406 463 118 95
S 928|  33%| 37|  16% 5% 9%|  70%|3.08 928 334  39%  15% 4% 9%|  71%[3.09 928|  35%|  42%|  17% 3% 2% 77%[3.12 928|  35%|  44%|  16% 3% 3% 79%|3. 14
- 306| 346|149 45 82 302| 360 142 40 84 328| 300 158 29 23 325 406| 144 29 24
—— 380  38u| 4% 13% 3% 4% 80%[3.19 380|  34%|  44%|  14% 3% 4% 78%(3.14 380  38%|  45%  12% 3% 2% 83%[3.19 380(  38%|  44%  14% 2% 2%|  82%(3.20
144|159 48 13 16 130| 167 54 12 17 143 1n 47 13 6 143 168 53 8 8
s =@ 4364] 31| 30%| 134 4% 7% 76w[3.17 | 4364 374 394 13y 4 7% 76%[3.18 | 4364] 40w a2u|  14% 3% 1% 82u[3.19 | 4364| a2u| 40%| 14y 3% 1% 824[3.23
i | B = 1618| 1708| 557| 187 294 1615| 1715|  563|  170| 301 1728| 1831 614 141 50 1829| 1758| 590 128 59
= ; Eﬁé’l - 381|254 37%  17% 8% 12%| 62%|2.91 381|  25%  40%|  17% 6%  13%| 65%2.95 381 30%  36%  21% 7% 6% 66%|2.95 381 20%|  40%  17% 6% 8% 70%(3.01
=z 18 L
;gg = 97| 141 65 31 47 94| 152 64 23 48 15| 138 79 21 22 | 154 65 21 30
; — 163)  20%  21%|  19%|  10%]  30%| 41%[2.74 163)  19%  26%|  18% % 30%| 45%|2.82 163 20%  28%  21% T 23%| 48%|2.79 163 18%  35%|  18% 5% 24%| 53%|2.88
e 33 34 31 16 49 31 42 30 " 49 33 46 35 12 37 30 57 29 8 39
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A 0NEEZEICKLLREFMOREHER [2012F8EHRFAFZEB] (R4£EH, BEREREKE - BUREABREERKRAI O X&) [2F—%
B5 BEOBBEEAA S M EBSX. HHYPThok | B6 BEOMEA+LHIED o BT MEEREAMELTE TETNSERLE By L e e
man| ERRAOEENE BEE | gx | ma|DE%]  AREGIOEENS BER | gz | e |E54] ERENODENS - BEM | ax | @e 054 EREAOEESE EEX | &% | @A
4 3 2 1 | mEs| Bl | F 4 3 2 1| mEs| B | 4 3 2 1| mEE| FHE | T 4 3 2 1| mEs| | T
B (GH) 5120 37% 36% 13% 4% 9%| 74%3.17 5120 42% 35% 1% 3% 9%| 77%|3.28 5120 35% 37% 13% 4% 10%| 72%|3.15 5120 35% 35% 15% 5% 11%|  70%|3.12
1915|1861 673 223 448 2175 1783 544 167 451 1794| 1913 688 214 511 1779 1798 761 236 546
rpp— 393 28% 38% 14% 7% 13%|  66%]|3. 01 393 33% 36% 12% 6% 13%| 69%|3.11 393 25% 37% 16% 7% 15%| 63%|2.94 393 22% 36% 21% 6% 15%| 58%|2. 87
109 151 55 26 52 129 141 49 22 52 99 147 62 28 57 86 141 82 24 60
£ N . 805 39% 34% 12% 4% 1% 73%|3.21 805 41% 34% 10% 4% 1% 75%|3.27 805 35% 37% 12% 4% 13%  72%|3.19 805 34% 37% 1% 4% 14%  T1%|3.17
# LREHE 314 274 93 34 90 334 2n 71 31 92 284 294 94 29 104 274 294 92 33 112
%T HaLER 995 36% 39% 14% 4% 7% 75%|3.15 995 40% 39% 12% 3% Th| 78%|3.24 995 35% 39% 14% 3% 8%| 74%|3.16 995 33% 39% 16% 5% 8% 72%3.08
T 359 388 142 41 65 396 385 116 29 69 352 388 142 33 80 327 386 160 45 17
b ARBEXE 704 46% 34% 1% 3% 6% 80%|3.30 104 55% 28% 9% 2% 5%| 84%|3.45 704 43% 35% 1% 4% T%| 78%|3.27 704 47% 31% 12% 4% 6%| 78%|3.30
324 238 17 24 41 389 200 65 12 38 304 248 78 25 49 333 218 81 27 45
BALEE 332 45% 35% 9% 3% 8%| 80%)3.33 332 53% 29% 8% 2% 8%| 82%|3.43 332 46% 33% 9% 3% 8%| 80%|3.34 332 48% 30% 1% 3% 8% 78%|3.33
151 115 31 9 26 175 97 26 8 26 154 110 30 10 28 158 100 38 9 27
iz aEa 44 34% 20% 18% 9% 18%| 55%|2.97 44 36% 27% 9% 7% 20% 64%(3.17 44 30% 27% 14% 1% 18%| 57%|2.92 44 20% 30% 18% 14% 18%| 50%]2. 69
15 9 8 4 8 16 12 4 3 9 13 12 6 5 8 9 13 8 6 8
- P—. 54 35% 41% 1% 4% 9%| 76%3.18 54 37% 43% 7% 4% 9%| 80%|3.24 54 31% 43% 1% 4% 11%|  74%|3.15 54 26% 44% 6% 4% 20%| 70%|3.16
3 + 19 22 6 2 5 20 23 4 2 5 17 23 6 2 6 14 24 3 2 1
;Elj & e raE 67 34% 28% 15% 3% 19%| 63%|3.17 67 34% 34% 9% 4% 18%| 69%|3.20 67 28% 33% 16% 3% 19% 61%|3.07 67 25% 28% 21% 3% 22%| 54%|2.98
IEI 23 19 10 2 13 23 23 6 3 12 19 22 1 2 13 17 19 14 2 15
=1 B L 58 29% 45% 10% 9% T%| 74%|3.02 58 38% 36% 14% 5% T%h| 74%|3.15 58 26% 45% 16% 7% T%|  71%|2.96 58 26% 29% 28% 9% 9%| 55%|2.79
5( 17 26 6 5 4 22 21 8 3 4 15 26 9 4 4 15 17 16 5 5
A OEE 82 46% 32% 6% 4% 12%| 78%|3.38 82 52% 28% 2% 4% 13%| 80%|3.49 82 38% 35% 6% 4% 17%| 73%|3.29 82 39% 38% 4% 4% 16%| 77%|3.33
38 26 5 3 10 43 23 2 3 1 31 29 5 3 14 32 31 3 3 13
BROER 31 45% 19% 23% 3% 10%| 65%|3.18 31 45% 26% 19% 0% 10%|  71%|3.29 31 35% 26% 23% 6% 10%| 61%|3.00 31 42% 26% 16% 6% 10%| 68%|3.14
14 6 7 1 3 14 8 6 0 3 1 8 7 2 3 13 8 5 2 3
SRBBE 3565 39% 36% 12% 4% 9%| 75%|3.20 3565 44% 34% 10% 3% 9%| 78%|3.30 3565 36% 37% 13% 4% 10%| 73%|3.18 3565 36% 35% 14% 4% 1% 71%(3.14
[/Iat] 1383 1274 440 151 317 1561 1204 363 116 321 1299 1307 450 143 366 1278| 1251 502 158 376
S 928 33% 38% 15% 5% 9%| 71%3.09 928 39% 37% 12% 3% 9% 76%|3.24 928 30% 40% 15% 4% 1% 71%|3.08 928 31% 36% 16% 5% 12% 67%|3.06
308 352 138 45 85 362 343 108 28 87 283 373 135 39 98 286 335 153 43 1m
HEEEE 380 39% 39% 14% 3% 4% 79%3.20 380 42% 38% 13% 3% 4% 80%3.25 380 34% 39% 17% 4% 5%| 74%|3.10 380 36% 34% 18% 4% 8% 70%3.10
149 150 53 11 17 160 145 49 10 16 131 149 65 15 20 135 131 69 15 30
i 25 4364 39% 37% 13% 4% 8%| 75%|3.19 4364 44% 35% 1% 3% 8% 79%|3.30 4364 36% 38% 13% 4% 9%| 74%|3.17 4364 36% 35% 15% 5% 9%| 71%|3.13
%@ é—ltiﬁ 1687 1607 558 178 334 1919 1517 459 133 336 1582 1643 581 168 390 1580 1527 651 199 407
;@; Eﬁ%’l P 381 33% 36% 15% 5% 11%|  69%|3. 08 381 37% 37% 1% 4% 12%| 74%|3.22 381 30% 36% 17% 4% 13%| 66%|3.05 381 26% 39% 16% 3% 15%|  65%|3.04
'ﬁtg 124 137 57 20 43 142 140 41 14 44 13 139 64 17 48 100 148 62 12 59
= BiEEEREy 163 23% 25% 13% 7% 32%| 47%|2.92 163 23% 31% 12% 3% 32%| 53%|3.07 163 22% 27% 11% 8% 32%| 49%|2.93 163 21% 27% 10% 1% 34%| 48%|2.95
37 40 22 12 52 37 50 19 5 52 36 44 18 13 52 35 44 16 12 56
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- 012FEREICLIBEFMORAETREERE [2012FEFHBAMRRE] (F£ER. BEREREKNRT - BUREAREERKRAN I O X&) [(24—%
B9 EORIHT £ HGR MM £ ONBH BB B > [ B10 DRISHONSEBHETHRAL AN DT oot | B Gn oo ENETIRANSR. MEORRER | 5 mampagme Lt caTLBLBLE
EEK BRENOEESS - AR w5 | s | EER BREANOEENS - BER w5 | s | BE% BREMNOEESNS - BEH w5 | s | @ER BEREHNOEESS - BER P
4 8 2 1 | mEg| FE | T 4 3 2 1 | mmE| FHE | 9 4 3 2 1 mmEE | ME | T 4 3 2 1 | mEg| FE | T
JE 5120  38%| 4ow| 14| 3% 8w 78n[3.24 | 5120 36%| azu| vew| 3% 3w 78w[a.14 | s120( s2u| a1w] 19w 4% 3w 74%[3.06 | 51200 37| 43%)  15% 3% 3% 8ow3.18
=t 1963 2043| 541 152|421 1841) 2169 795 175|140 1657) 2120 955 211 177 1900| 2178| 752|136 154
wmoamy | 09 S 4]z 6% 1% 71%[3.08 393  28%  43%| 204 5% 4% 71%|2.99 303 26%| 42%] 21% 6% 5% 68%[2.93 303 32| 434 19w 4u| 4% 74%[3.06
mew 119 160 47 22 45 12| 168 77 20 16 02| 167 83 23 18 124 168 73 14 14
2 | megw| 08 ¥ 40 o%| 3% 11%] 78%[3.27 805|  36%  43%| 154 3% 3% 79%|3.16 805  33%|  A1%|  18%| 4% 4% 74%[3.07 805  38%| 42%| 14% 3% 4% 79%|3.19
=
# " 305| 320 69 22 89 289 348 119 23 26 269 328 145 33 30 303 335 113 21 33
T aegn| 95 4B 3| 08 sl 6y 818328 905  37%| a4n| 14w| 3y 1% 81%[3.16 905 32%| 43%| 19%| 4% 2% 75%[3.06 995 38%| 454 13% 3% 2% 83%[3.21
=3
T = 416|392 95 29 63 3| 437 141 34 12 322  423) 191 37 22 379| 443 128 25 20
2 | e % 8 e 0% 2% 6% 83%[3.33 704] 4] 3ou|  14w|  a%| 2w sow[3.20 | 704] 38w 30w[ 1s%| 5% 3w 77%[3.13 704 40%| 414 13% 3% 2% 824[3. 21
~ [}
316) 269 63 17 39 287 277 98 2 17 265 275|106 36 22 284 291 93 23 13
amemy| %2 8 9% 2% 8w 81%[3.37 332 40| 39u| 14w| 4% 3y 79%|3.19 332 43%| 3% 15%| 3% 4w 78%[3.23 332  45%| 34y 144 2% 3% 8ow|3.27
memE 158 112 31 6 25 134  128] 45 14 " 142] 118 50 10 12 151 114] 48 8 "
—— 4] o[ sew| 1% 7% 18%| 64%[3.03 44 32w sau|  su| s 74| 84w[3.20 44| omw|  sow| 11w s% 74| 77%3.07 44| 34y 48y 9% 2% 7% 82%[3.22
meE 12 16 5 3 8 14 23 2 2 3 12 22 5 2 3 15 21 4 1 3
" - 54 o8y 46w 11u| 4w 11w 74%[3.10 54 374 46w 1% 2% 2w| 83w[3.21 54/ 30%  46%  17% 6% 2% 76%[3.02 54 37%  46%|  15% 2% O%| 83%[3.19
£ | 4 = 15 25 6 2 6 20 25 7 1 1 16 25 9 3 1 20 25 8 1 0
;Eﬁ B arms 67|  33%| 4% 6% 19 18%| 75%[3.29 67|  40%|  4o%| 13%|  o%| 6% 81%[3.29 67| 30w a7%| 224 6% 4| 67%[2.95 67| 454 0% 13w 0w 3| sau[s.32
A s 22 28 4 1 12 27 27 9 0 4 20 25 15 4 3 30 26 9 0 2
- 58| 364  41%  14% 0% 9% 78%[3.25 58| 29% 50%  19%| 0% 2% 79%[3.11 58| 24w 45%| 24% 3% 3%| 69%[2.93 58| 264 5%  19% 2% 2% 78%|3.04
" 21 2% 8 0 5 17 29 1 0 1 14 26 14 2 2 15 30 " 1 1
P 82| do%| 334 5% 4w 18%| 73%[3.34 82| B2%| 34w 74| 2% 4% 87%[3.42 82|  dow| sa%| 174 2% 6| 74%[3.19 82| sow| 4% 1% 2% 2% 84%|3.35
B
. 33 27 4 3 15 43 28 6 2 3 33 28 14 2 5 41 2 9 2 2
anoms 31| 42w 20w tew| 0w 13%| 71%[3.30 31| 324 35w 234 0w 104 68%[3.11 31| 3w sm%| 16w 6% 10%| 68%[3.04 31| 20w aaw| 16y 6% 6% 71%|3.00
13 9 5 0 4 10 1 7 0 3 10 1 5 2 3 9 13 5 2 2
SRBEE 3565  40%|  39% o% 3% ow| 79u[3.27 | sses| 37| 42%| is%| 3| 3u| 7ow[s.16 | a3ses| sau| 41w 18w 4% sy 744|308 | 3565 38%| 42y 14% 3% 3% 8ow3.19
[/h&H 1430 1382| 337| 105|311 1324 1501 522|121 97 1205 1448 637|154 121 1371 1494 501 98| 101
—— 928  33%  43%| 129 4% 8% 76%|3.15 928|  33%  42u| 19w 4% 3% 75%|3.07 928|  30%| 2% 21%| 3% 4% 72%[3.02 928|  34%|  44%|  16% 2% 3% 78%[3.13
- 310 398] 115 33 72 307|389 174 34 24 277|389 196 32 34 316|410/ 153 22 27
—— 380 37| 41%| 6% 2% 3% 79%|3.18 380 344 4e6u| 16%| 3% 1% 80%[3.13 380 27%|  49%| 18%| 4% 2% 76%[3.02 380  35%|  45%  16% 2% 2% 80%|3.16
142|157 60 8 13 181 173 61 1 4 103|187 69 14 7 133) 170 61 7 9
s =@ 4364 40u| 40 10%] 3% 7% 80%[3.25 | 4364  37%|  43%| 16w 3% 1% 80%[3.15 | 4364 3au| a2%| 1o%| 4% 2% 75%[3.07 | 4364] 38%| 434 15% 2% 2% 81%[3.19
.- 1E = 1727|1758  446| 128|305 1621 1861| 680 142 60 1466| 1828  808| 175 87 1669| 1877) 642| 104 72
* ; Eﬁé - 31| 3au| 3ou| 124 3% 12w 724317 381 31w atu| 17w 4%| 74 734|308 381 28%| 384 19%| 6% 9w 66%[2.95 31| 33%| 404 15% 4% 7% 73%[3.10
=z 18 L
;gg = 129 147 47 13 45 120] 158 63 14 26 106 144 74 24 33 126) 152 58 17 28
: —— 163 21 33% 13w 3w 29%| 54%[3.02 163| 204 3% 1% 7% 23%| 53u[2.86 163 17% 3% 21%| 4% 254 50%|2.85 163 23% 314 18% 5% 23%| 54%2.94
e 34| 54 22 5 48 33 54 26 12 38 28 54 35 6 40 37 51 29 8 38
CE 1. EREAOEAEHE] . MEALTEEBEALCVS=0. AHNI00% AL EVEE LHD.
2. THEME (3. AEZOBRE (HTEELI & PPHTEEL] OBHTHS.
3. FFRICOVTIE, FRER THTIEES : 48] TOPHTIEIES : 381 HFEYHTEESRL : 281 HTFESLHL : 181 ELTHELE,




# 8 0NFFEFAEICLIEXRTMORERR (012FEHRMAFMA] (FAEERN. EEHEERHRKR - BMREARHFERTN I O REF) [(£24—F
B-13 EHEDI AL ME, HEBOL DL B-14 E{EMYIAPENE OBRIRI 1 B1s U RBORIE. RERSORRRER 201 515 mnaRnlEc OREONBENS ETRITL o1
EE%|  BRENOEENS BEH | gz |ma|05%|  ERENOEENS BER | gr | §a D54 EREAOEENS BES | gx | pa|E5%]  ERENOEENS BER | mx|@a
4 | 3 [ 2 [ 1 |mEm|E T 4 | 3 [ 2 [ 1 |mmm|E| T 4 | 3 [ 2 [ 1 mEmE T 4 | 3 [ 2 [ 1 |[mEE|iE| T
B (GH) 5120 39% 40% 1% 3% 6% 79%|3.22 5120 43% 39% 1% 2% 6% 81%(3.28 5120 34% 38% 14% 4% % 72%[3.13 5120 37% 44% 14% 3% 3%| 81%|3.18
2001 2027 586 176 330 2180 1973 558 127 282 1742|1966 703 228 481 1879 2252 695 139 155
rpp— 393 37% 41% 14% 4% 5%| 78%|3.17 393 41% 40% 12% 3% 4% 81%|3.22 393 33% 37% 16% 6% 9%| 70%|3. 06 393 33% 42% 17% 4% 4% 76%|3.10
146 161 54 14 18 160 157 49 13 14 129 145 62 22 35 131 166 66 14 16
£ | . 805 42% 39% 10% 4% 5%| 81%|3.26 805 45% 39% 9% 2% 5% 84%|3.33 805 37% 37% 14% 4% 8| 74%|3.16 805 38% 43% 12% 3% 4%|  80%|3.19
H LEEHE 340 312 82 29 42 364 314 69 20 38 300 297 112 34 62 302 346 96 28 33
% HaLER 995 38% 41% 13% 4% 4%|  79%|3.17 995 41% 41% 12% 2% 3%|  82%|3.25 995 35% 41% 13% 4% 6% 76%|3.14 995 37% 4T% 1% 3% 2% 85%|3.21
T 375 409 129 40 42 410 407 121 23 34 349 410 129 43 64 3N 472 110 26 16
2| Amexi 704 42% 36% 12% 4% 5%| 79%|3.23 704 45% 36% 1% 3% 5%| 82%|3.29 704 39% 35% 12% 4% 9%| 75%|3.22 704 39% 40% 13% 4% 3h| 80%|3.20
297 256 85 29 37 319 255 75 23 32 278 249 87 26 64 278 285 93 26 22
BALEE 332 45% 40% 7% 2% 5%| 85%|3.36 332 50% 35% 8% 3% 5%| 84%|3.38 332 38% 37% 1% 4% 10%|  75%|3. 20 332 40% 43% 1% 2% 3%| 83%|3.25
151 132 23 8 18 165 115 28 9 15 125 123 37 14 33 133 142 38 8 1"
s 44 27% 55% 7% 5% 7% 82%(3.12 44 36% 52% 9% 2% 0%| 89%|3.23 44 30% 43% 23% 5% 0%| 73%|2.98 44 36% 50% 9% 5% 0%| 86%|3.18
12 24 3 2 3 16 23 4 1 0 13 19 10 2 0 16 22 4 2 0
” . 54 48% 43% 6% 2% 2%| 91%|3.40 54 48% 41% Th 2% 2%| 89%|3.38 54 43% 28% 15% 6% 9%| 70%|3.18 54 43% 37% 15% 4% 2% 80%|3. 21
¥ gL UH
£ | 5 26 23 3 1 1 26 22 4 1 1 23 15 8 3 5 23 20 8 2 1
;Elj =1 e raE 67 42% 36% 18% 1% 3%|  78%|3.22 67 48% 36% 13% 1% 1% 84%3.32 67 36% 43% 12% 1% 7% 79%|3.23 67 39% 36% 18% 1% 6% 75%|3.19
IEI 28 24 12 1 2 32 24 9 1 1 24 29 8 1 5 26 24 12 1 4
=1 B L 58 33% 50% 12% 2% 3%| 83%|3.18 58 41% 41% 14% 0% 3%| 83%|3.29 58 36% 38% 17% 0% 9%|  74%|3.21 58 36% 29% 29% 3% 2%| 66%|3.00
5( 19 29 7 1 2 24 24 8 0 2 21 22 10 0 5 21 17 17 2 1
A OEE 82 50% 33% 7% 2% 7% 83%(3.41 82 51% 34% 9% 2% 4%|  85%|3.39 82 38% 30% T 2% 22%| 68%|3.33 82 45% 40% 9% 5% 1%| 85%|3.27
4 27 6 2 6 42 28 7 2 3 31 25 6 2 18 37 33 7 4 1
BROER 31 45% 26% 19% 0% 10%  71%(3.29 31 39% 35% 13% 3% 10%|  74%|3. 21 31 42% 29% 6% 10% 13%  71%(3.19 31 42% 42% 10% 0% 6% 84%|3.34
14 8 6 0 3 12 1 4 1 3 13 9 2 3 4 13 13 3 0 2
SRBBE 3565 41% 39% 12% 4% 5%| 80%|3.23 3565 44% 39% 1% 3% 4% 83%|3.29 3565 37% 38% 13% 4% 8%| 74%|3.16 3565 38% 43% 13% 3% 3%| 81%|3.19
[/hgt] 1449\ 1405 410 127 174 1570 1380 378 94 143 1306 1343 47 150 295 1351 1540 454 13 107
S 928 37% 41% 1% 3% 8%| 78%|3.22 928 40% 39% 1% 2% Th| 79%|3.26 928 28% 41% 16% 5% 1% 69%3.03 928 35% 45% 16% 2% 3h| 80%|3.16
345 380 104 26 IR] 3N 365 106 19 67 259 379 149 42 99 323 417 146 16 26
HEEEE 380 32% 36% 12% 4% 17%|  67%|3.14 380 37% 37% 10% 3% 13%|  74%|3.26 380 27% 39% 13% 4% 16%| 66%3. 06 380 31% 51% 15% 1% 2% 82%(3.14
120 136 45 16 63 142 139 38 10 51 103 148 50 17 62 119 194 57 4 6
i 25 4364 41% 41% 12% 3% 3%| 82%|3.23 4364 45% 40% 1% 2% 2%| 85%|3.30 4364 38% 42% 15% 4% 2%| 80%|3.16 4364 38% 45% 13% 2% 2% 83%|3.20
%@ ?ltiﬁ 1791 1794 512 142 125 1947 1748 480 94 95 1643 1828 639 169 85 1656 1962 571 100 69
;@; Sﬁﬁé w28 381 33% 40% 1% 3% 13%| 73%|3.18 381 38% 37% 12% 3% 10%|  75%3.23 381 9% 13% 8% 8% 63%) 21%|2. 60 381 31% 40% 18% 4% T%|  71%|3. 06
'ﬁtg 126 151 42 12 50 143 142 46 10 40 33 48 29 30 241 120 151 69 15 26
® BiEEEREy 163 6% 12% 6% 9% 67% 18%|2.44 163 6% 1% T 9% 66%| 17%|2.42 163 T 9% 6% 10% 67% 17%|2.43 163 18% 30% 15% 9% 28%| 48%|2.78
10 19 10 15 109 10 18 12 15 108 12 15 10 16 110 29 49 25 15 45
(D 1. EREAOEANA] 3. MARLTERREA L CLBT0. ARAIN-5 55 HA 55,
2. THEHE) & BERORRE (5TEES) & [OOHTEED OAHTHE.
3. FERIZONTIE, EREK IHTEFES : 4R TPPHTREFES : 3R] [HFYSHTREELHLY: 28] HTEFESHL: 1R] ELTHE L.




- 012FEFEICLLIRFFMORAERR [2012F8EHRMEME] (REREI. BERERMKR - BUREHREERRAN I o X &i) [2/h—F&
B-17 ZTEMOEK - LA SFELBEANS o1 B-18 #HL LA ZIC DERHFALEMN 512 B-19 ZOMBEONEELARELTLKERTER B-20 ZOHBEORAICIILEELLTHELTLS
EEH BREANOEEEE - BEHR &% | g | @EK BREFNOEEEE - BEHR 5% | s | @EHK BREZNOEEEE - BEHK 5% | 34 | BEHK BRENOEERE - BEHK 5% | @A
4 8 2 1 | mEg| FE | T 4 3 2 1 | mmE| FHE | 9 4 3 2 1 mmEE | ME | T 4 3 2 1 | mEg| FE | T
a5 @) 5120  43%  38%|  14% 3% 3% 80%(3.23 | 5120]  51%  35%  10% 2% 2% 86%(3.38 | 5120]  33%|  43%  17% 4% 3% 76%|3.08 | 5120  39%|  40%|  14% 4% 2% 79%|3.17
2178| 1933)  704| 157| 148 2611 1784 512| 101 112 1705| 2193| 880 214/ 128 2021| 2030 731 211 127
- 393  35%  40%  17% 5% 4%|  75%|3.09 393|  44%  36%  13% 4% 3% 80%|3.24 393  25%|  45%|  19% 8% 4% 69%|2.90 393  33%|  40%| 18% 7% 3%| 73%|3.02
138) 157 65 19 14 172 143 50 15 13 98 175 76 30 14 129| 157 69 26 12
& | . . 805|  43%  36%  14% 4% 3% 79%|3.23 805|  52%| - 34%  10% 2% 3%| 85%|3.39 805  33%| 42| 1T% 5% 3% 75%|3.06 805  41%  37%|  13% 5% 3%| 78%|3.18
B | DEEHE 348 291 109 29 28 Ma7 2m 77 18 22 264| 340 136 40 25 332|297 108 42 26
Q—T HaLEE 995  d44%|  40%  12% 3% 2% 84%|3.27 995  51%  37% 9% 2% 1% 88%|3.39 995  36%|  42%|  15% 4% 2% 79%|3.12 995|  40%|  41%| 13% 4% 2%| 82%|3.20
T 436 395 118 29 17 507| 371 90 18 9 361 421 154 4 15 402| 410 127 40 16
2 | amexi 704 4T 34%  12% 3% 3% 81%|3.29 704|  55%  30%  10% 2% 3%|  86%|3.43 704 39% 4% 13% 4% 3% 80%|3.18 704 43% 37| 12% 4% 3% 80%|3.23
320 241 87 23 24 390 214 68 14 18 272|291 95 26 20 306| 260 87 31 20
S 332 49%  37% 9% 2% 3%|  86%|3.37 332  58%  28% 9% 2% 3%|  86%|3.48 332|  37%| 379  18% 5% 3% 74%|3.10 332 47%|  36%|  10% 4% 3% 83%|3.30
162| 124 29 7 10 194 93 29 6 10 123 124 60 15 10 157 118 33 14 10
- 44| 34%|  45%  20% 0% 0% 80%|3.14 44| 34%|  52% 1% 2% 0% 86%(3.18 44| 23%| 50  25% 2% 0%| 73%2.93 44| 32%|  45%|  20% 2% 0% 77%|3.07
15 20 9 0 0 15 23 5 1 0 10 22 1 1 0 14 20 9 1 0
" O 54| 39%  43%  13% 4% 2% 81%|3.19 54 44%  43% 9% 2% 2% 87%|3.32 54| 30%  50% 17% 2% 2% 80%|3.09 54| 35%|  44%| 17% 2% 2% 80%|3.15
E IO 21 23 7 2 1 24 23 5 1 1 16 27 9 1 1 19 24 9 1 1
;Eﬁ 7 e s EH 67  48%  33%  15% 1% 3% 81%|3.31 67|  51%  36%  10% 0% 3%| 87%|3.42 67|  40%|  43%  15% 0% 1% 84%|3.26 67|  51%  30%  15% 3% 1% 81%|3.30
@ 32 22 10 1 2 34 24 7 0 2 27 29 10 0 1 34 20 10 2 1
B | e un 58|  36%|  36%  22% 3% 2% 72%|3.07 58  40%|  36%  21% 2% 2% 76%|3.16 58|  29%|  48%  21% 0% 2% 78%|3.09 58| 3% 41%|  24% 2% 2% 72%|3.04
s 21 21 13 2 1 23 21 12 1 1 17 28 12 0 1 18 24 14 1 1
AMOESE 82|  44m|  38% 1% 5% 2%  82%|3.24 82|  60%  27% 7% 5% 1% 87%|3.43 82| 4% 41| 12% 2% 2% 83%|3.25 82|  46%|  40% 7% 4% 2% 87%|3.33
36 31 9 4 2 49 22 6 4 1 34 34 10 2 2 38 33 6 3 2
Y 31 39%|  32%  19% 3% 6% 71%|3.14 31| 45%|  32%  13% 3% 6% 77%|3.28 31| 39%|  29%  23% 3% 6% 68%|3.10 31 35%| 32| 19% 6% 6%| 68%|3.03
12 10 6 1 2 14 10 4 1 2 12 9 7 1 2 11 10 6 2 2
SHEBBE 3565  43%  37%  13% 3% 3% 81%(3.25 | 3565|  52%|  34%  10% 2% 2% 86%|3.38 | 3565  35%  42%  16% 4% 3% 77%|3.10 | 3565  41%|  39%|  13% 5% 3% 79%|3.19
[/1Nt] 1550 1335  462| 117|101 1839 1215|353 79 79 1234| 1500|580 160 91 1460| 1373| 478 163 91
—— 928|  41%  38%  16% 3% 3% 78%|3.20 928|  50%  36%  11% 1% 2%|  86%|3.36 928|  29%|  45%|  20% 4% 2% 74%|3.01 928|  35%|  43%| 17% 3% 2| 78%|3.12
377| 348|153 24 26 460| 336 106 1 15 269 417|189 36 17 327|397 158 29 17
I 380  41%  43%  13% 2% 1% 83%|3.24 380  50%  41% 7% 1% 1% 91%[3.42 380  33%|  48%|  16% 2% 1% 81%[3.12 380  39%|  44%|  14% 2% 1% 83%[3.22
154| 163 51 7 5 190| 156 27 3 4 124 182 61 9 4 150 166 52 8 4
& 8 4364  44%|  38%  13% 3% 1% 83%[3.26 | 4364  53%  35% 9% 2% 1% 88%[3.40 | 4364  35%|  44%| 17% 4% 1% 79%|3. 11 4364  41%|  40%  14% 4% 1% 81%[3.20
il | Bt 1928| 1675| 580 120 61 2311| 1538 414 72 29 1529| 1909  729| 156 4 1798 1757|606 160 43
E ; Eﬁé . 381 36%|  35%  18% 4% TH|  T1%[3. 11 381|  43%  34%|  14% 4% 6% 77%|3.23 381 24%|  38%|  23% 8% 7%  62%|2.83 381 33%|  35%|  19% 7% 7%|  68%|3.00
'ﬁtg 137 133 69 14 28 163) 129 52 14 23 91 145 87 32 26 124|134 73 25 25
= —— 163)  21%  26%  17% 9% 27%| 47%|2.81 163)  24%  29%  13% 6%  28%| 53%|2.97 163 15%  26%  19%|  12%  28%| 42%|2.63 163  16%  32%|  15%|  10%|  27%| 48%[2.73
34 43 27 15 44 39 47 22 10 45 25 43 31 19 45 26 52 24 17 4
GE) 1. NERBEANO@MERE) F. MEUTEEEEALTSO, SHAM0MESLEMEELH 5,
2. TEEFHE) &, AEZEORRE IHTEFEL) & TOPHTIEES] OEHTHS.
3. FRIZDOVTIE, ERE THTEIED - 4R1 TPPHTEES : 381 HFEYHTREELAL : 281 THTEIELLL : 18R] ELTHHL,




2 8 012FEZEICLIFETMORPERE [202FEHRMHRME] (A, £, BENYI ORERH) [£4—E]
Al 2ERELT. COHRBOFEZICRDICIRYEATR A2 REBREETSICREELT A-3  ENRIZ# ZBDIZFE LT
DE%|  RRRACHENA - BEH | gz | @A |D5%|  EREACEENS - BER | gz | @a|DE%|  ERBAODENS - BER | &% | @A
4 8 2 1 | mEg| FE | T 4 3 2 1 | mmE| FHE | 9 4 3 2 1 mmEE | ME | T
e 2497|  47%| 38|  12%  3%| 1% 84%3.30 | 2497] 37%  31%|  19%  12% 2% 67%2.94 | 2497 47%  36%  13%| % 1% 83%)3.28
" 1166| o40| 299 66| 26 912 773| 479| 290 43 171 8e6| 326 74 30
El 2303 sen| 4w 15%|  4u| 2w 78|14 | 2393] 28%|  sow| 234 17| | sew2.71| 2303 43| sow| taw|  su| 1% 82%3.23
kg
o06| 970 367| 107 43 672 707|555 400 59 1030 922| 328/ 18 35
- 35|  20%|  46%  23% 3% 0% 74%|3.00 35| 23%  20%|  40%]  17%] 0% 43%|2.49 35]  29%]  43%| 29% 0% 0% 71%]3.00
| 16 8 1 0 8 711 1 6 0 | 15 10 0 0
202988 553|  3en| 42n] 15w 4% ou| eiw[a.15 | ss3[ 30w 28w 2sn| 1ow| 1w sew|2.69 | 553 aaw| aew| wt1w| 5% 1% 83%|3.23
at1| 235 84l 21 2 164| 154|125 104 6 24| 216] 63| 27 3
0~30s8 86| 3on| 41| 14w 5% 14| sow[a.16 | se6| 28%| 20u| 22n] 1ew| 2w seul2.69 | se6| 42w arw| 14w|  sw| 1% 83%|3.24
30| 356 11| 41 10 245 253| 193] 160 15 36| 352 18] 22 8
5 mtogh 1130] 41w sen| 16w 4% 14| 7ow[a. 18 | 1130] 32| 28w 2sn| 16| 2w eow2.77 | v130] aew| a6 t4w| % 1% 82%|3.26
i 463 438 182| 42] 14 366 314|258 182 19 50| 412]  164| 33 10
. 850| 38%| 43%| 15% 4% 14| sow[3.15 | es0| 274 a2u| 26%] 13w 2w sou(2.74 | sso| sou| 41w 16w % 1% 80%|3.18
319| 362| 126) 32| 11 228|274 223] 111 14 335 349 133 2 9
s0~s0i 161)  so%| 354 11w 3% 14| esw[3.34 | 11et| 30|  33u| 5w 1w 2w 72w[3.02 | vier| sow| aaw|  vaw| 4w 1w s4w|3.32
s578| 406| 127| 33 17 451 3s0| 178| 124) 28 582 380| 134| 41 15
oLt as2| st ssw| 0w 2| 2w sew[s.38 | 4s2| seu| 34w 1m| 6% 4%| 7su[s.00 | 42| sow| s2w|  12%| 2% 3w 82w[s.34
220 160| 43 9 1 174| 154|709 21| 18 225 146] 55| 11 15
. 42| 31 45w 18%| 54| 0w 7e%|3.02 | 4r2] 23%  32%| 23%] 21%] 1% 55%[2.57 | 412] 37%] 42 1% 3% 2% 79%3.15
oy
128 185| 76| 2 2 93| 12| 5| 86 6 154 173| 64| 14 7
wa 184 ae%| a2u| 10| 3w o%| ssw[s.30 | 1sa| saw| 2mw| 214|228  ow| sm|2e7| 1s4]  sie]  sen] e 2% ou| ou[s.30
84| 71| 18 5 0 50| 46| 39| 40 0 | 7| 15 4 0
. 43|  aan| 3on| 12| 3% 14| eaw[3.27 | oas| asw| sow| 22n| 12| 1w esul2.88 | o43| 4sw| aow| 13w|  sw| 1% 84%3.28
= a19) 367 11| 28] 13 328| 282| 203| 116] 14 426 364|120 2 9
EAEE 320 aan| 30w 1aw| 3% ou| e3w[3.24 | s20[ 32| 3sw|  20n] 12| 1w 67280 | 320 47| asw|  isw| 3% 1% 82%3.27
-BEE 140 125 44| 10 1 103 11| 65 37 4 150 111 49 8 2
- 37| sen| 414 8w au| 14| 78m[3.27 37| 32w 3su| 144 14| 5% e8u[2.91 37| saw|  2ou| 1% 3% eu| 76%[3.38
= 1wl 15 3 1 4 12| 13 5 5 2 20 8 5 1 3
B S 640 31%| 43n] 20w 3% 2% 7aw[s.0a | es0] 20w 25u| son| 23| s 4su[2.43 | 640 son| 42w vew| 2% 1w s1%3.18
ES : 18] 275|  131] 22| 14 1271 158 192| 145] 18 28|  268| 102| 15 7
I 387)  asu| 40w 13w 3% 14| e3w[s.24 | ser[ asw| saw| tew| niw| 2w esu2.93 | 387 4| a6 1sw|  s%| 2w 82w|3.28
166| 154 49| 13 5 134 130 71| 44 8 180| 130 50| 12 6
S - 506 4tu| 41w 1aw| 4% 14| erw[a1s | sos| 20| stu| 216| 17%] 2w eon|2.73 | sos| asu| sy usw| 4w 1u| sow|s.21
Tk 205 205 70 22 4 47| 1s6| 107 87 9 217 189 77| 18 5
ks 55| ao% 4on| 1sw| 5% 0% sow[s.15 55 274  om|  22%] 18 5% 55%[2.67 55| 49u|  31%  15% 5% 0% 80%[3.24
FEOF
2 2 8 3 0 5 15 12 10 3 YIBRY 8 3 0
- 174]  aon|  sew| 11w 3% 2u| eaw[az2 | 1174 3ew|  stu|  tew| o[ 2w 7ow[s.o3 | w17a| asw| amw|  12w| 4w 2w 83%|3.28
570 419] 127| 38 20 a60| 367| 215|104 28 s59|  412]  137] 41 19
2ol 337| 50| 3w 1% 4| 1% s3w[3.30 | 837 3% o] 18] 10%| 2w 7ow|son | 337] 49w san| 13w 3% 14| s3w[s.an
168 11| 44 12 2 130 107] 60| 33 7 166 13| 45 9 4
G 1. TERBAIOEEEE] . MEANTEEREALCTO 0. BHAI0NE 5ENES 6855,
2. THEEFHE) &, ABZORRE HTIEFEL) & TOOHTEES] OEHTHS.
3. FEICOVTIE. BRI (HTIEES : 48] [0OHTRES : 34 HEUHTRESRL : 28] [HTEESHL: 14 ELTHBLE.




2 8 012FEZEICKIFETMORERE [202FEFHRMEME] (A, £/, BENY ORERH) [£4—E]
B-1 MEFXOHZETHEILE o1 B-2 MEFEOABTENLNETH-1= B-3 ENRI%# 05 E L@ o 1= B4 HIRIZH OANBIGEY LR ETH 1=
@E%|  BRBEAOCEENS - BEM | gz | @A |D5%|  SREAOEENS - BEH | gz | g | D58 EREAORESS - BER | gx | ga|DE%| EREHOEESS - BER | &x | #a
4 8 2 1 | mEg| FE | T 4 3 2 mEE | HE | 19 4 3 2 1 mEE | E | T 4 3 2 1 | mEg| FE | T
e 2497|  39%|  39%|  12% 4% 6% 78%|3.19 | 2497)  38%|  40%|  13%| 4% 6% 78%|3.19 | 2497  41%  41%  13%| 3% 2% 82%]3.22 | 2497| 424 40%|  12% 3%  2%| 83%3.25
" 966| 970 309| 109| 143 945 1001| 315| 93 143 1014| 1036| 328 78] 4 1058| 1006] 301| 75 57
El i 2303| 32| 38w 15%| 54| 10w 70%|3.08 | 2393) 33u| 3ew| 15w 56| t0%| 7ow[s. 10| 2303 asw| atw| 17w 4w s 7m[s.1r | 2303] 3| arw| 16w 3% su| 78%[3.15
68| 904|351 127 243 778|901 53| 110 251 84| 991| 07| 98 67 84| o74| 381| 81 73
- 35|  20%|  46%  11% 9% 6% 74%|3.00 35| 31%  40%| 20 3% 6% 71%|3.06 35]  26%  43%|  29% 3% 0% 69%|2. 91 35] 29%| 54%] 9% o5  o% 83%[3.03
| 16 4 3 2 1nl 7 1 2 o 15| 10 1 0 0] 19 3 3 0
202988 553 33u| sew| 14w 8% 6% 7am[a.03 | s3] asw| am| su| 7] 6w 71w[s.o6 | s53| seu| 42| 16w 5% 1% 7s%|a.10 | 53] asw| 4on] s  sw 1% 78%[s.13
188 212| 80| 43| 34 193  202| 85| 39| 34 19| 230 88| 29 7 21| 222| 85| 28 7
0~30s8 86| 316 40| 16w 6% 74| 7ow[3.02 | se6| 30w 40w 1su|  s[ e[ 7ou[3.03 | se6| san| arn| vow| 54| 2w 7s[s.06 | eee| 3en| a2u| 7% 4] 2] 77
265 345 142| 52| 62 260 346| 153| 42 65 208 351|  161] 43 13 308) 360| 150| 32| 16
5 mtogh 130]  32u|  4on| 15w 5% su| 7aw[a.0s | 1130] 33w aow| tan]  aw[ o] 7sw[svz | w130 ssw| aaw| tew| % 1% 79wl 12 | 1139] 3su| 43w 15w 3% 2% srw[s.18
i 362 457] 173| 53 94 376 458| 160| 47 98 397 503| 184| 38 17 434| 488| 166] 31| 20
. 850| 37%| 37| 14w 4% eu| 7aw[3.15 | eso| a7w| 3sw| 14n] 3| 8w 7su[s.18 | ss0| se%| 43w 14w 4% 2% 81%/3.17 | es0| 3ou| 42%| 1aw| 3% 2% srw[s.20
314 315 17| 38 66 314 325 16|  29] 66 30| 365 116] 32| 17 334| 358 18] 25| 15
s0~s0i 61| 41w 37| 10w 4% ou| 7sw[3.25 | t1et| 3sw|  sow| 1iw] s ol 7m[s.23 | wier| 43w sew| vaw| 2% 3w ew|3.27 | 1161| adn| 3| 12| 3w 4%| srw[s.2s
4| 430 120] 41 99 as5|  a52|  122| 40 102 500 453| 142| 20 37 513 432| 138] 32| 46
. 42| a3 | ow| | ew| sow[s.32 | 4s2| a2u|  38%| 10w 2% sl sow|a.s0 | 4s2| amw| sew| 14| o] 4w esw[s.ar | 4s2| aeu| a7 10w 24| 6% s83w|3.34
195 1e6| 42| 11| 38 11 17| 45 10| 35 203 171| s 9 18 208 167] 43 of 25
. 412 20%]  aaw[ 1% 4%]  ew| 73w|3.06 | ar2] 27%]  46%|  17%] 2% 8w 73%[3.05 | 412] saw| 42| 18%| 44| 2% 7ew|3.08 | 412] 35%| 45%] 16%] 3% 2% 80%[3.14
1200 18| 63 18] 31 m| 1ss| 72| 10| 3 2| | 1| 8 8 143 186| 4| 11 8
wa 184 ao%| 3an| 1aw] 2| v1w| 7aw[s.2s | tsa| aow| ame|  viw]  tw|  viw| m[sso | vsa]  aeu| sew| tow| 3% su| eaw[s.zt | 1sa| ame|  sew| ow|  au| 3w ssu[3.34
13 62| 4 2 74| e8| 20 2| 20 84| 70| 19 5 6 8| 71| 16 5 6
si 43|  3au| arw] 15w 4% eu| 7aw[a. 10| oas| aaw|  aiw| an|  aw[  7w| 7su[ava | oas|  sew| aaw| usw| 4w 2w 7ow|a 13| oa3]  seu| 41w 1sw| 3w 2u| eow[s.1s
309| 01| 141] 42 60 323| 387 136 33 64 337 41| 137 40 18 367| 84| 43| 28 21
EAEE 320 4on| 38| 10w 5% eu| 7sw[3.23 | s20] 3sw| aow| 11w] 3| 7w 7ew[s.22 | 320 42w aw| 13w 2% 2% 83%(3.25 | 320] 44w 3ew| 12w 2] 3% e3u[s.20
-BEE 128 1200 31| 15 26 122|  120|  36 10] 23 133 132]  41 7 7 141 123) 39 6 11
sxs 37| 43u|  30% 8% 5% 14%| 73w[3.28 37| a6u| 324 8% au| 1% 78|3.36 37| 62w eu| 1% ow 5% s1%[3.51 37| 57| te%| 4w 3w eu| 76%[3.41
s 1 3 2 5 7l 12 3 1 4 23 7 5 0 2 21 7 5 1 3
B . 640 214 | 22w 9% 14| sew[2.80 | ed0] 20w asw| 21n] o[ 12| sou[2.80 | 640 24u| amw| 25%| 5% 2w 69%|2.00 [ 64| 2an| asw] 21w 4w 2| 73w[2.04
ES o 135|238 13| 55 73 131 246| 132] 55| 76 155 285| 150| 29 12 154 310|135 27| 14
I 387)  awu| s 12w | su| 7ow[s.2s | ser[ azw| sew| tsw|  uw[ e 7sw[s.20 | ss7| aaw| sew| wzm| sw| 2w sww|s.26 | 3s7] 46w sew| 12w 2| 3w s2w[s.30
159| 145 45 1l 3 162| 130 49 5| 32 170|140 a7] 12 9 177] 40| 48 of 13
S - 506|  36%| 36%| 1% 6%  8%| 73%[3.11 | 506 39% 335 144 6% 8% 72%3.13 | 506| 40%|  41%|  15%| 4% 1% 80%[3.17 | 506 41% 37%  16%| 5% 1% 78%[3.16
Tk 184 183| 70| 31| 38 195|  168| 72| 31| 40 2000 205 77| 19 5 209 188 81| 23 5
55| a2 20u| 1sw| o 5% 71%[s.10 55 36%  20%| 22%] 7% 5% 65%[3.00 55| a4n|  20%  16%  11% 0% 73%[3.05 55| am| 274 18w 7% x| 75%[s.15
hRFEEFEDEE
23 16 8 5 3 00 18] 12 4 3 24| 16 9 6 0 26/ 15| 10 4 0
- 174]  a2n|  sew| 10w 4% eu| sow[3.26 | 1174 aon| aow| tow|  sw|  ew| sow[s.2a | v17a| 42w azw| 1w 3% 2w saw|3.26 | 1174]  aaw| 41w 10w 3w 3% ssu[s.20
494 as8| 18| 45 69 a6 475 120 41 72 493 492| 129] 32 28 512|481 114|333
2ol 337]  sou| sow| 10% 4| 10w 76u[3.23 | sa7| aw| amw| 10| 4%| o] 7ew|s.25 | 337] 40| son| 14w 3w au| 7ow[s.ar | sa7| asw|  asw| 13w 8w 4w 80%3.27
133 123| 34 14| 33 138 118] 35| 14 32 136 130] 47| 11 13 151 118]  44) 10| 14
G 1. TERBAIOEEEE] . MEAUTEEREA LTV A0, BHAI00NE 5ENES 655,
2. THEEHE) &, ABZEORRE HTIEFEL) & TOOHTEES] OEHTHS.
3. FEICOVTIE. BRI (HTIEES : 48] [0OHTRES : 34 THEUHTRESRL : 28] [HTEESHL: 141 ELTHBLE.




# 8 012FEFEICLIRRFMORERR [2012FEHRFARMA] (R Fin. BXANI 02K [2#—K]
B5 HBEOBBEEAS L FESSA, HOYLTHSL | B6 BEOREASHHIEDL BT BUEBRIEEHME LTEC TETOBLBLL A RN S
EE%|  ERENOEENS BER | gz |ma|D5%|  ERENOEENS BER | gr | §a D54 EREAOEENS BES | gx | pa 254 ERENOEENS BER | mx|@a
4 | 3 [ 2 [ 1 |mEm|E T 4 | 3 [ 2 [ 1 |mEm|E| T 4 | 3 [ 2 [ 1 mEm|E T 4 | 3 [ 2 [ 1 [mEE|E| T
s 2497 40% 37% 13% 4% 6%| 77%|3.20 2497 44% 36% 1% 3% 6% 80%|3.28 2497 37% 38% 13% 4% 7% 75%|3.16 2497 36% 36% 16% 4% 8h| 72%|3.13
i3 1003 925 314 107 148 1098 898 270 81 150 922 953 337 104 181 899 901 388 m 198
Al - 2393 35% 36% 14% 5% 12%| 70%|3.14 2393 41% 33% 10% 3% 12%|  75%(3.27 2393 33% 36% 13% 4% 13%| 69%(3.12 2393 34% 34% 14% 5% 13%| 68%|3. 11
829 851 327 108 278 985 801 250 80 271 790 871 322 104 306 805 811 338 118 321
198 LT 35 23% 46% 17% 9% 6% 69%|2.88 35 23% 43% 17% 1% 6% 66%|2.82 35 26% 43% 1% 14% 6% 69%|2.85 35 29% 37% 14% 14% 6%| 66% 2.85
8 16 6 3 2 8 15 6 4 2 9 15 4 5 2 10 13 5 5 2
20~29%% 553 33% 37% 15% 7% 7% 71%(3.04 553 38% 35% 14% 6% Th|  74%|3.13 553 33% 37% 16% 7% T%| 70%|3.04 553 33% 33% 17% 7% 10%|  66%|3. 03
185 207 85 40 36 212 196 75 34 36 182 206 86 38 41 185 180 92 38 58
30~30%% 866 32% 36% 16% 6% 10%| 68%|3.04 866 36% 36% 14% 4% 9%| 72%|3.15 866 30% 39% 15% 5% 11%|  70%|3. 06 866 33% 33% 16% 6% 11%|  66%|3. 06
271 312 139 55 83 315 31 120 38 82 262 340 127 46 91 289 285 142 52 98
-3 40~495% 1139 34% 38% 14% 5% O%| 72%|3.10 1139 38% 38% 1% 4% 9%| 76%|3.22 1139 35% 37% 14% 5% 10%|  72%(3.13 1139 33% 35% 16% 5% 11%| 68%|3.08
i 387 432 163 58 99 436 430 129 42 102 399 416 156 55 13 379 400 171 60 123
50~50%% 850 39% 37% 13% 3% 8%| 76%|3.22 850 42% 38% 9% 2% 8%| 80%|3.32 850 34% 39% 14% 3% 10%|  73%(3.16 850 34% 38% 14% 3% 10%|  72%(3.15
332 313 m 23 n 361 322 78 18 n 292 329 122 25 82 289 324 119 29 89
60~692 1161 43% 35% 9% 2% 9%| 79%|3.32 1161 50% 30% 9% 2% 9%| 80%|3.42 1161 39% 37% 11% 3% 11%|  76%(3.25 1161 38% 35% 14% 4% 10%|  73%(3.19
503 412 108 29 109 584 349 99 22 107 450 431 126 30 124 439 404 160 41 17
J0mELE 452 46% 33% 1% 3% 8%| 79%|3.33 452 54% 31% 6% 2% 8%| 84%|3.48 452 40% 34% 12% 3% 10%|  75%|3.25 452 39% 37% 12% 2% 10%|  76%]3.26
208 149 48 12 35 242 138 28 7 37 183 154 56 13 46 175 169 55 8 45
SHEEE 412 31% 41% 16% 4% 8%| 72%|3.08 412 33% 42% 15% 2% 8%| 75%|3.16 412 27% 43% 18% 2% 10%|  70%|3. 04 412 28% 39% 19% 4% 10%|  67%|3. 01
127 169 66 15 35 137 m 61 8 35 110 177 74 10 41 114 161 71 17 43
%A 184 35% 40% 9% 3% 13%|  75%|3. 22 184 39% 38% 9% 3% 12%|  76%(3.27 184 33% 39% 13% 3% 13%|  72%(3.17 184 30% 37% 13% 5% 15%| 67%3.08
64 74 17 6 23 n 69 17 5 22 61 n 24 5 23 56 68 23 10 27
248 943 35% 37% 15% 5% 8%| 73%|3.12 943 41% 36% 12% 3% 8%| 77%|3.24 943 36% 36% 15% 4% 9% 72%|3.15 943 36% 35% 16% 4% 9%| 71%|3.13
334 353 137 48 n 385 342 13 30 73 344 337 141 39 82 339 332 151 39 82
BAEE 320 41% 37% 1% 3% 8%| 78%|3.25 320 48% 36% 8%h 2% 8%| 83%|3.39 320 41% 35% 11% 3% 9%| 77%|3.26 320 38% 37% 1% 5% 9%| 75%|3.18
- BEE 130 118 35 1 26 152 114 24 6 24 132 13 34 11 30 120 119 36 16 29
. 37 51% 30% 5% 0% 14%| 81%3.53 37 54% 24% 5% 0% 16%| 78%|3.58 37 51% 30% 5% 0% 14%| 81%|3.53 37 38% 30% 14% 0% 19%| 68%]3. 30
19 1 2 0 5 20 9 2 0 6 19 n 2 0 5 14 1 5 0 7
B . 640 21% 38% 19% 9% 14%| 59%|2. 82 640 27% 37% 15% T 14%|  64%|2. 96 640 21% 41% 16% 8% 14%|  62%|2.87 640 21% 35% 20% 8% 16%| 56%|2. 83
¥ e 136 240 121 56 87 170 239 96 47 88 133 262 105 50 90 133 226 127 49 105
— 387 47% 33% 10% 2% 8%| 80%|3.36 387 56% 27% 8% 2% 8%| 82%|3.49 387 43% 32% 14% 2% 9%| 75%|3.28 387 43% 32% 12% 2% 11%|  75%3.29
182 127 40 7 31 215 104 30 6 32 165 125 54 7 36 167 123 47 9 41
IR—Fk 506 35% 35% 16% 5% 10%|  70%|3. 11 506 38% 38% 1% 4% 9% 76%|3.21 506 33% 38% 13% 5% 1% 71%(3. 11 506 36% 32% 15% 6% 11%|  68%|3. 11
T4 b 176 178 79 24 49 193 190 54 21 48 169 190 68 25 54 181 164 74 29 58
55 36% 36% 13% 9% 5%| 73%|3.06 55 38% 31% 16% 9% 5%| 69%|3.04 55 33% 35% 1% 16% 5% 67%|2.88 55 35% 24% 16% 13% 13%| 58%(2.92
txeEOPE
20 20 7 5 3 21 17 9 5 3 18 19 6 9 3 19 13 9 7 7
. 174 46% 36% 10% 3% 6%| 81%|3.32 174 51% 32% 9% 2% 6%| 83%|3.40 1174 40% 37% 1% 4% T%| 78%|3.23 1174 39% 36% 14% 3% T%| 75%|3.20
536 418 112 37 n 599 376 101 27 n 473 440 128 46 87 460 426 162 39 87
P 337 42% 34% 12% 3% 9%|  77%|3.27 337 48% 34% T 2% 9%| 82%(3.42 337 38% 36°% 1% 2% 12%( 74%(3.25 337 4% 33% 10% 5% 11%|  74%3.24
142 116 39 10 30 163 115 22 6 31 128 123 37 8 41 139 111 35 16 36
GH) 1. TEREBIOEERS]) & MRUTEEEREALTV S0, SN0 G5EMEELHS.
2. TEEHE . BERORRE (5THES) & [POHTEED OAHTHE,
3. FRIZOVTIE, B THTEES : 4] TPOHTEES : 3/ HFEYHTEFELHL : 281 THTEELGHL : 18] ELTHHLE,




# 8 012FEFEICLIRRFMORERR [2012FEHRFARMA] (R Fin. BXANI 02K [2#—K]
B9 EORIHT £ HGR MM £ ONBH BB EET > [ B10 DRISHONSEBHECHRL AN DT oot | B Gr oo EOEARANSR. MEORRIER | 5 mamprgme Lt caTLBLBLE
EE%|  BRENOEENS BER | gz |ma|05%]  ERENOEENS BER | gr | §a |54 EREAOEENS BES | gx | pa 254 ERENOEENS BER | mx|@a
4 | 3 [ 2 [ 1 |mEm|E T 4 | 38 [ 2 [ 1 [mmm| M0 T 4 | 8 [ 2 [ 1 |[mmm| M| 4 | 3 [ 2 [ 1 [mEE|E| T
s 2497 40% 41% 1% 3% 6%| 81%|3.25 2497 37% 43% 15% 3% 2%| 80%|3.16 2497 33% 43% 18% 4% 3%| 75%|3.07 2497 38% 4% 13% 3% 2% 82%|3.20
i3 987| 1030 266 65 149 925 1078 365 79 50 813 1069 454 95 66 951| 1095 333 66 52
Al - 2393 37% 39% 10% 3% 10%|  76%|3. 22 2393 35% 42% 16% 4% 3%|  76%|3. 11 2393 32% 40% 19% 5% 4% 72%|3.04 2393 36% 42% 16% 3% 4% 78%|3.15
890 925 249 81 248 826 1004 392 91 80 764 969 449 12 99 855 1003 382 64 89
198 LT 35 37% 49% 6% 3% 6%| 86%|3.27 35 29% 43% 20% 6% 3| T1%|2.97 35 34% 37% 26% 3% 0%| 71%|3.03 35 34% 43% 23% 0% 0%|  77%|3. 11
13 17 2 1 2 10 15 7 2 1 12 13 9 1 0 12 15 8 0 0
20~29%% 553 36% 43% 10% 4% 6%| 79%|3.18 553 34% 42% 17% 5% 2%| 76%|3.07 553 33% 38% 22% 5% 1% 71%|3.00 553 37% 42% 16% 4% 2% 79%|3.13
197 239 58 24 35 190 233 92 29 9 180 212 124 29 8 202 234 87 21 9
30~30%% 866 38% 38% 13% 4% 7% 76%(3.17 866 34% 41% 18% 6% 2% 74%|3.04 866 31% 41% 21% 5% 2% 72%|3.00 866 36% 40% 17% 4% 2% T7%(3. 11
325 330 13 38 60 291 352 159 51 13 268 356 186 41 15 315 348 151 35 17
-3 40~495% 1139 37% 424 10% 3% 8%| 79%|3.23 1139 33% 46% 17% 3% 1% 79%(3.10 1139 30% 42% 21% 5% 2% 72%|3.00 1139 35% 44% 17% 3% 2% 79%|3.13
i 426 473 m 38 91 372 523 193 34 17 346 478 238 56 21 393 505 188 31 22
50~50%% 850 39% 41% 1% 2% 8%| 80%|3.27 850 36% 44% 15% 3% 2%| 80%|3.15 850 32% 42% 18% 4% 3%| 74%|3.06 850 34% 48% 14% 2% 3%| 82%|3.18
331 348 91 15 65 303 374 129 23 21 275 355 157 35 28 292 405 115 16 22
60~692 1161 40% 38% 9% 2% 10%| 78%|3.29 1161 39% 41% 13% 2% 4% 80%|3.23 1161 35% 41% 15% 3% 6% 76%|3.14 1161 41% 41% 12% 2% 4% 81%|3.26
463 445 109 26 118 456 477 153 25 50 407 479 m 40 64 475 4an 142 23 50
J0BELE 452 42% 37% 1% 2% 8%| 79%|3.29 452 44% 38% 12% 2% 4% 82%|3.29 452 33% 46% 13% 2% 7% 79%(3.18 452 42% 40% 1% 2% 5%| 83%|3.29
189 168 49 9 37 197 174 52 10 19 149 207 58 7 31 191 182 49 8 22
SHEEE 412 32% 46% 13% 3% 7% T7%(3.14 412 31% 48% 17% 4% 1% 78%(3.07 412 24% 45% 24% 6% 2%| 69%|2.89 412 30% 50% 16% 2% 1% 81%(3.10
130 188 52 13 29 127 196 68 15 6 99 184 99 23 7 125 207 65 10 5
%A 184 36% 2% 10% 1% 11%|  78%|3.27 184 38% 44% 14% 2% 2% 82%|3.21 184 37% 40% 17% 2% 3% 77%|3.16 184 4% 41% 13% 2% 3%| 82%|3.26
66 18 18 2 20 70 81 26 3 4 68 74 32 4 6 76 75 24 3 6
248 943 38% 40% 1% 3% 7% 79%(3.23 943 36% 42% 16% 3% 2%| 78%|3.13 943 32% 40% 21% 4% 3%| 72%|3.03 943 37% 41% 16% 3% 2% 79%|3.15
362 381 107 25 68 342 395 154 32 20 302 381 199 36 25 352 391 150 30 20
BAEE 320 46% 36% 8% 2% 7% 82%3.36 320 40% 42% 14% 3% 2%| 81%|3.20 320 38% 40% 15% 4% 3%| 78%|3.15 320 41% 42% 1% 3% 3%| 83%|3.25
- BEE 148 115 27 7 23 127 133 45 10 5 121 128 49 12 10 132 134 36 9 9
. 37 49% 30% 8% 0% 14%| 78%|3.47 37 49% 32% 1% 3% 5% 81%|3.34 37 43% 30% 8% 8% 1% 73%|3. 21 37 43% 38% 8% 3% 8h| 81%|3.32
18 1 3 0 5 18 12 4 1 2 16 n 3 3 4 16 14 3 1 3
B . 640 25% 45% 15% 5% 10%| 70%|2.99 640 23% 47% 23% 5% 3%|  69%|2.90 640 23% 43% 26% 5% 3%| 66%|2.86 640 25% 48% 21% 3% 4| 73%|2.99
¥ e 159 287 97 33 64 144 300 147 30 19 146 275 164 34 21 161 306 134 16 23
— 387 49% 32% 9% 2% 9%| 81%|3.40 387 46% 37% 12% 2% 3%| 83%|3.30 387 39% 41% 12% 4% 5% 80%|3.21 387 45% 37% 13% 2% 3%| 82%|3.29
190 122 34 8 33 177 143 47 9 1" 152 158 45 14 18 174 144 50 7 12
IR—Fk 506 36% 40% 1% 4% 9%| 76%|3.19 506 32% 444 18% 4% 2%| 75%|3. 05 506 34% 37% 21% 6% 3% 71%|3.00 506 36% 42% 17% 3% 2% 78%(3.12
T4 b 183 200 55 21 47 160 221 93 22 10 170 187 104 32 13 181 212 86 17 10
ke 55 35% 42% 9% 9% 5%| 76%|3.08 55 40% 38% 15% T% 0| 78%3. 11 55 35% 38% 20% 7% 0%|  73%|3.00 55 33% 49% 9% 9% 0%| 82%|3.05
19 23 5 5 3 22 21 8 4 0 19 21 11 4 0 18 21 5 5 0
. 174 445 38% 9% 2% 6%| 82%|3.33 174 41% 41% 12% 3% 3%| 82%|3.25 1174 35% 44% 14% 3% 4% 79%|3.16 1174 42% 42% 1% 2% 3%| 84%|3.27
518 448 108 24 76 487 479 136 36 36 416 516 166 32 44 492 489 130 26 37
P 337 38% 43% 7% 2% 10%| 81%)3.30 337 36°% 42% 15% 2% A% 78%3.17 337 32% 42% 19% 3% 4% 74%|3.07 337 38% 41% 15% 2% 4% 79%|3.20
127 145 25 6 34 122 142 50 8 15 107 141 63 11 15 127 138 52 6 14
GH) 1. TEREBIOEERS]) & MRUTEEEREALTV S0, SN0 GE5EMEELHS.
2. TEEHE . BERORRE [5THES) & [OOHTEED OAHTHE,
3. FRIZOVTIE, B THTEES : 4] TPPHTEES : 3/ HFEYHTEFELHL: 281 THTEELGHL : 18] ELTHHLE,




# 8 012FEFEICLIRRFMORERR [2012FEHRFARMA] (R Fin. BXANI 02K [2#—K]
B-13 AEHSDI AL FE, HEOL DL B-14 BIEMEAEENE OBRRIRI >F B15 LD RBORIE. RENSORRRERA 20 b 15 manBRAl ONEONBENS TR f
mEn|  ERBAOEENA - BEH | gx|ma DA% BRENODENS DEH | gz |@a|D5K]  ERGAOEENA - BEH | gx|ga |DE%]  ARENODENS DEN | gz | @A
4 | 8 [ 2 [ 1 [mEm| A TS 4 | 38 [ 2 [ 1 [mmm| M0 T 4 | 8 [ 2 [ 1 |[mmm| M| 4 | 3 [ 2 [ 1 [mEE|E| T
s 2497 38% 42% 12% 3% 5% 80%|3.20 2497 42% 40% 1% 2% 4% 82%|3.27 2497 33% 40% 13% 4% 9%| 74%|3.12 2497 36% 46% 14% 2% 2% 82%|3.18
i3 949| 1038 300 82 128 1040| 1006 280 61 110 833 1005 330 110 219 903 1141 344 61 48
Al - 2393 40% 37% 1% 4% 8%| 78%|3.24 2393 44% 37% 10% 3% 6% 81%|3.30 2393 35% 37% 14% 5% 10%|  71%(3.13 2393 37% 43% 14% 3% 4% 79%|3.18
962 896 262 85 188 1048 882 249 60 154 829 878 336 108 242 880 1020 326 73 94
19 LIT 35 23% 43% 14% 17% 3%|  66%|2.74 35 40% 43% 9% 9% 0%| 83%3.14 35 46% 26% 14% 1% 3% 71%|3.09 35 34% 54% 3% 9% 0%| 89%|3.14
8 15 5 6 1 14 15 3 3 0 16 9 5 4 1 12 19 1 3 0
20~29%% 553 37% 41% 12% 6% 4%|  T7%|3.13 553 44% 38% 12% 4% 3%|  82%|3.26 553 36¢% 40% 14% 5% 5% 76%|3.12 553 40% 43% 10% 5% 1%| 84%|3.21
204 224 67 34 24 242 212 64 20 15 198 221 79 28 27 222 240 58 26 7
30~30%% 866 36% 42% 12% 4% 6%| 78%|3.18 866 41% 39% 12% 3% 5%| 80%|3.24 866 32% 38% 16% 5% 8%| 70%|3.06 866 37% 44% 16% 3% 1% 81%(3.16
314 365 104 33 50 354 339 104 21 42 271 333 137 41 12 319 380 135 22 10
-3 40~495% 1139 36% 41% 13% 3% 6%| 78%|3.18 1139 39% 40% 12% 3% 5%| 80%|3.23 1139 34% 38% 16% 5% 1% 73%|3.10 1139 37% 43% 15% 2% 2%| 80%|3.18
i 415 472 146 36 70 449 461 141 29 59 392 434 181 55 7 424 492 168 21 28
50~50%% 850 38% 40% 13% 2% 6%| 78%|3.21 850 40% 41% 12% 2% 6% 81%|3.26 850 31% 42% 13% 4% 10%|  73%|3. 11 850 35% 44% 16% 3% 3%| 79%|3.15
320 342 13 21 54 339 347 99 15 50 266 355 13 35 81 300 3N 132 22 25
60~692 1161 44% 36% 9% 3% 7% 81%(3.31 1161 46% 37% 8% 2% T%| 83%|3.36 1161 35% 38% 11% 4% 12%|  74%|3.20 1161 35% 46% 12% 2% 5% 81%|3.19
514 421 104 39 83 537 427 92 29 76 412 445 122 45 137 405 535 138 26 57
J0BELE 452 45% 37% 9% 1% 8%| 83%(3.38 452 49% 34% 10% 0% 1% 83%(3.40 452 36% 33% 13% 2% 16%| 69%3.23 452 38% 44% 12% 2% 4|  82%|3.22
204 169 39 4 36 221 152 47 2 30 164 148 59 8 13 172 197 53 1 19
SHEEE 412 32% 46% 13% 4% 5%| 78%|3.12 412 34% 46% 12% 3% 5%| 80%|3.18 412 27% 46% 15% 4% 8% 73%|3.04 412 29% 50% 18% 2% 1% 79%|3.08
133 189 53 17 20 142 189 51 1" 19 12 190 63 16 31 119 207 74 7 5
%A 184 37% 32% 12% 3% 16%|  69%|3. 22 184 40% 35% 1% 2% 12%|  75%3.28 184 35% 33% 16% 4% 13%| 68%(3.14 184 38% 45% 13% 2% 4%| 82%|3.23
68 59 22 6 29 73 65 20 4 22 65 60 29 7 23 69 82 23 3 7
248 943 36% 41% 14% 4% 5% 77%|3.15 943 40% 40% 14% 3% 4% 80%|3.22 943 33% 40% 15% 4% T%| 73%|3.10 943 37% 45% 13% 3% 2% 82%(3.18
338 389 135 36 45 379 373 128 26 37 312 379 142 42 68 353 420 123 30 17
BAEE 320 43% 39% 8% 3% 7% 82%|3.31 320 47% 37% 9% 2% 5%| 84%|3.37 320 38% 41% 8% 5% 8%| 79%|3.22 320 39% 44% 10% 3% 4% 83%|3.24
- BEE 136 126 26 9 23 151 118 28 6 17 122 130 25 16 21 126 140 32 10 12
. 37 30% 41% 14% 3% 14%| 70%(3.13 37 43% 32% 14% 0% 1% 76%|3. 33 37 30% 43% 8% 3% 16% 73%(3.19 37 41% 43% 8% 5% 3h| 84%|3.22
1 15 5 1 5 16 12 5 0 4 " 16 3 1 6 15 16 3 2 1
B P 640 34% 43% 15% 3% 6%| 76%|3.14 640 36% 42% 14% 3% 5% 78%|3.18 640 26% 41% 20% 6% 6% 68%|2.94 640 31% 44% 19% 2% 4%|  75%|3.09
¥ 215 273 95 19 38 230 268 90 17 35 169 263 128 39 41 200 283 120 12 25
— 387 51% 34% 7% 2% T%| 84%(3.43 387 51% 36% 6% 2% 6% 87%|3.45 387 39% 33% 10% 3% 15%|  72%|3.27 387 39% 42% 13% 3% 3h| 81%|3.21
196 130 26 8 21 199 138 22 6 22 152 127 39 12 57 152 161 52 10 12
IR—Fk 506 40% 40% 1% 5% 5%| 80%|3.22 506 444 38% 1% 3% 3%| 83%|3.28 506 39% 35% 15% 5% 6% 74%|3.14 506 38% 42% 14% 4% 2% 80%|3.17
T7NA b 204 202 54 23 23 225 193 55 17 16 197 176 78 26 29 193 212 n 18 12
55 27% 33% 24% 1% 5%| 60%|2.81 55 42% 31% 18% 5% 4% 73%(3.13 55 40% 27% 15% 15% 4% 67%2.96 55 38% 40% 1% 1% 0%| 78%|3.05
toxssoss
15 18 13 6 3 23 17 10 3 2 22 15 8 8 2 21 22 6 6 0
. 174 43% 38% 10% 3% 6%| 81%|3.29 174 46% 37% 9% 3% 6% 83%|3.34 1174 37% 37% 1% 3% 12%|  74%|3.22 1174 38% 44% 12% 3% 4% 82%|3.23
501 449 114 36 74 540 429 106 30 69 433 435 131 37 138 451 514 136 30 43
P 337 39% 42% 7% 3% 9%|  81%|3.27 337 42% 40% 8% 1% 8% 82%(3.33 337 30% 40% 13% 5% 125 71%(3.09 337 38% 46% 1% 2% 3%| 84%|3.25
130 143 24 11 29 141 136 28 5 21 102 136 43 16 40 129 154 37 6 11
GE) 1. TERBAOEESE] & MIRUTEREREALTOAH. BFAM0MLELENVEELH D,
2. THERME 3. BERORRME (HTEES) & [OOHTEESD) OBHTHA.
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2 8 012FEZEICLIFETMORPERE [202FEHRMHRME] (A, £, BENYI ORERH) [£4—E]
B-17 ZTEMOHEK - HLAEEIBENSE o1 B-18 #HLULAENBICDERBHMNEMN o= B-19 COHMEOREZEZLARL L TLKERTE: B-20 ZOHOHMBOABICIEFEELELTHELTWLS
@E%|  BRBEAOCEERS - BEM | gz |ma |D5%]  SREAOEENS - BEN | gz | g | D58 EREAOEELS - BER | gx | ga|DE%] EREHOEESS - BER | &z | @A
4 8 2 1 | mEg| FE | T 4 3 2 1 | mmE| FHE | 9 4 3 2 1 mmEE | ME | T 4 3 2 1 | mEg| FE | T
e 2497|  43%] 40|  12%  3%| 2% 83%|3.26 | 2497] 51%  36%|  10% 2% 1% 87%(3.39 | 2497 7%  43%  14%| 4% 2% 80%|3.16 | 2497)  42%|  40%]  13%] 4% 2% 82%[3.22
" 1081 996| 303 67| 50 1285 895| 241 43| 33 934| 1076| 356 90 41 1052 990| 316| 93| 46
El i 2303|  42n] 36w 15%| %] 4w 78w|3.20 | 2393] sow| 3su| tow| 2|  3w| esu[s.37 | 2303] 20w 43w 206| 5w 3w 72w|2.08 | 2393 37| 40w 1sw| 5w 3w 77w[s12
098| 863 361| 87 84 1203| 820 238 55| 68 684) 1020 487| 119 74 88| 962| 370| 112] 69
- 35  46%|  23%  29% 3% 0% 69%|3.11 35| 49%|  40% 9% 3% 0% 89%|3.34 35] 264  46%|  14%]  14% 0% 71%[2.83 35| 4%  37%| 20% 9%  O%| 71%|2.97
16 8 10 1 0 7] 3 1 0 9 16 5 5 0 12 13 7 3 0
202988 553 aan| 7| 13w 5% 14| erw[a.22 | ss3[  s1w|  asu| ton] s 1w sew[s.a5 | ss3| 20u] 46| 1sw| 5% 1% 75%/3.00 [ 553] 40w 40w 1aw] 5w %] sow[s.16
244 202| 73 26 8 281 192|618 6 160| 257| 102] 29 5 222 221 71| 28 5
0~30s8 86| dow| 40| 15w 4% 14| sow[a.17 | ee6| sow| a7 o] 2] 1w sm[s.36 | ses| son| 43| 20w 74| 1w 73w|2.97 | eee| 39| 3su| e 6w 15| 7m[s 11
36| 347) 126|371 10 433 31| s 2 7 258|  371|  170| 59 8 337 332 139 51 7
5 mtogh 130]  a2u|  sew| 15w 4% 2% 7ow[a.20 | 1130] sow| 3ew| o] 2| 1w sew[s.36 | 1130 31%] 43| 20w 4% 2% 74|02 | 1139] a7 a2u| s 4w 2| 70%[s.13
i 477|  a28] 169|412 571 a06| 18] 27| 17 351 493 226| 49 20 a0 49| 71| 49 20
. 850|  40%| 3o%| 16w 2%  su| 7ow[3.21 | eso| aow| am| 11| 2| 2w sesu[s.35 | ss0| 33w 43w 18w 4% 2% 76%|3.07 | es0| 3ou| 4ou| 15w 3% 2% 79%[s.18
32| 338 32| 17 26 w4 32| e 13| 17 18|  366| 152| 33 21 331| 44| 126| 28] 21
s0~s0i 61| 4su| 37| 1w 2| su| saw3.30 | tiet|  saw| 32w tow| 1| 3w sew[3.43 | vier| sen| amw| w26 4w sow|3.21 | 1161]  atu| 3ew] 13w 3w 4% sou[s.23
517 433] 13| 25| 53 625) 311| 111|  14) 40 452 473] 65| 21 a4 a79)  aa7] 152| 31 46
oLt as2|  ame| s 1| | aw| eaw[s.33 | as2|  sau| 334 8w 1% 3w sm|3.45 | as2| aow| 42n| 14| ow|  aw| e3w[3.26 | 452 asu| 38w 11%]  su| 4w 83%3.29
213 165 49 9 16 245|150 36 6 15 183 190| s0| 11 18 202 172| 48] 13 17
. 412 sew|  4sw| 4% 34| 1% 8m|3.16 | 412]  43%  41%]  13%] 2% 1% saw[s.26 | 412] 26% 50%|  20%] 8% 1% 76w|3.01 | 412] 324 48%] 16%] 3% 1% 80%[3.10
150 187| 59| 13 3 177] 168 54 9 4 10| 20| 82 12 4 133 197]  e4l 14 4
wa 184 a1 a2u| 1aw] 1w 3% saw[s.2s | 1sa| smu| aaw|  sw|  1w| 2w sow[s.ar | vsa]  seu| 41w 1ew| 2% su| vow[s.20 | 1sa| asw| 3sw| 1aw] 1] 3w ssu[s.30
76 18] 4 1 5 102 62| 14 2 4 7l o) 30 3 5 83| 69| 25 2 5
. 43| a3n| 3ew| 13w 4% 2u| e1w[3.24 | oa3| maw| s ton| 2| 1w seu[s.a0 | 43| s arw|  vew| 5% 2w 7sw|a11 | oa3] asu| | 13w 5w 2u| sow[s.20
40| 358 120] 34| 22 510 304 95| 21| 13 347 3s4| 48] 48 16 a03| 353| 126] 45) 16
EAEE 320 son| san| 10w 4% 2u| eaw[3.33 | s20[ ssw| ssw| en| 3w 2w ssw[s.43 | 320] 41w amw|  13w| 6% 3w 78%|3.17 | 320] aou| 3aw] 11w 3w 2w| e3w[s.32
-BEE 160 108| 33 12 7 17| 105] 25 8 5 132 19l 41| 19 9 158 109| 35| 11 7
sxs 37| a3u| a3%| 8w 3w su| s6u[3.3n 37| a9 30u| 9% o] 3w 78u[3.31 37| sew|  aeu|  11% 3% au| saw[s22 37| asw| 3s%| 16% o  su| s1%[3.28
6] 16 3 1 1 18] 1 7 0 1 w17 4 1 1 16 14 6 0 1
B S 640 3% 42n] 20w 4% su| 7aw[s.02 | es0] arw| aow| tsw|  aw[  aw| siw[s.23 | e40] 1ou| asw| 28w 5% 3w 64n|2.81 | 6d0] 26u| 45w 22w 5w sw| 71%[2.04
ES 197 267|121 28] 2 265 256| 86| 17| 16 124| 287|177 38 19 165 287|138 33| 17
I 387) 48w 31w 1sw| 2% su| eow[a.s0 | ser[ o s7e|  sow| 11w] o[ 2w sm[s.ar | se7| sau| azw|  usw| 4w 2w 7ew|s.0s | 3s7] 44w ssu| 16w 3w 2u| 7ow[s.22
187 121 59 1l 13 22 15| 4 1 8 131|164 69| 15 8 170|134 61| 13 9
Jra 506| 41| 34| 1% 4| 3% 77%[3.18 | 506 49%| 37| 10| 2% 2w 86%3.34 | 506| 204 454 19%| 5% 1% 74%[3.00 | 506 37% 42| 134 6% 2% 79%|3.11
Tk 208 182 83| 19 14 246 188 52| 12 8 19| 226|971 27 7 187) 21| e8| 32 8
ks 55| as%|  20u| 164 o ow| 75w[s.11 55 53% om| 154 5% ow| sow[s.27 55| 42| 40%] 11w 7% o%| 82w[3.16 55| 36u| 4o0%| 18% 5% 0% 76%[3.07
2% 16 9 5 0 290 15 8 3 0 23 2 6 4 0 00 2] 10 3 0
- 174 aew| 3| 10w 2| su| eaw[as2 | 1174 s3] ssu| 7| 2| sw| ssw[s.a3 | v17a| sew| 43w 13w|  s% 3w sow|3.1s | 1174] a2 sen| 11w 4w 3w exw[s. 24
42| ad0| 123 28] a1 624 409| 87| 21| 33 443 500| 153] 40 38 a98| 460| 133] 45| 38
2ol 337|464 a7 14w 1% ow| e2w[3.50 | sa7| 5%  amw|  ew| 19| 2w 8sw|3.44 | 337] 7%  42%| 17w 2] 2% 7ow[3.16 | 837 azm| 38w 15 2% 3% 80%|3.23
154| 124) 46 4 9 179 19| 27 4 8 124 41| 58 7 7 w| 121 s 8| 10
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- WNEEZECLLBREFMOREHER [2012F8EHRFAZEE] (Z4£ER, BERBRBIKRE - BURERABREERTNI ORE
Al 2FELT. COMBOFETICROICIRYBAL A2 BRREESICREEL A-3  ENRI%HM ZRDIZRE LT
EEH BREANOEEEE - BEHR &% | g | @EK EREFNOEEEE - BEHR 5% | s | @EHK BREZNOEEEE - BEHK a5E | Fa
4 8 2 1 | mEg| FE | T 4 3 2 1 | mmE| FHE | 9 4 3 2 1 mmEE | ME | T
a5 @) 3126|  42%  39%  14% 4% 1% 80%(3.20 | 3126]  35%  30%| 20%  12% 2% 65%2.90 | 3126|  42%  38%  15% 4% 1% 80%|3.20
=t 1307| 1204| 451 121 43 1098|  949| 634 379 66 1323| 1181 460 119 43
- 190|  33%|  41%]  18% 6% 3% 73%|3.03 190|  26%  22%|  32%|  16% 4%|  48%|2.62 190|  35%  40%  18% 5% 2% 75%|3.06
mew 62 77 35 11 5 50 42 60 30 8 66 76 35 10 3
& . 47|  42%|  35%  16% 5% 2% 77%|3.16 47| 34%|  28%|  20%  15% 3| 62%|2.84 447|  43%|  35%  15% 4% 2% 78%|3.19
S|y
# " 187| 156 70 24 10 152|124 91 66 14 192| 158 69 19 9
i HaLEE 594  44%  37%  14% 3% 1% 81%[3.24 594|  37%  33%  18%| 1% 1% 70%|2.97 594|  43%|  37%|  15% 3% 2% 80%|3.22
= =3
T 263| 221 86 18 6 219|196 107 64 8 257 218 91 18 10
2 | amesxi 437 43%|  38%  13% 5% 1% 81%[3.20 437 40%|  33%|  16%  10% 1% 73%|3.04 437|  43%|  38%|  13% 5% 1% 81%[3.19
~ [}
186| 168 57 22 4 173|145 n 43 5 188 164 58 24 3
e 205  48%  33%  13% 5% 1% 81%|3.26 295  43%  27%  16%  13% 1% 71%[3.02 205  45%|  34%|  16% 4% 1% 79%|3.20
BRLBRE
143 97 39 14 2 128 80 47 38 2 132| 100 48 13 2
- 17 35%|  47%  18% 0% 0% 82%|3.18 17| 35%  18%|  18%  29% 0%| 53%|2.59 17| 41%  53% 6% 0% 0%| 94%|3.35
meE 6 8 3 0 0 6 3 3 5 0 7 9 1 0 0
31 35 32%  29% 3% 0%| 68%|3.00 31| 26%  32%  26% 13 3%| 58%|2.73 31| 32%  42%| 19 3 3% 74%|3.07
- P—. % % % % % % % %
E IO 11 10 9 1 0 8 10 8 4 1 10 13 6 1 1
[ . 34| 50%  29% 9% 3% 9%|  79%|3.39 34| 35%|  24%  26% 6% 9%| 59%|2.97 34| 50%  35%  12% 0% 3% 85%|3.39
il e LBE
E 17 10 3 1 3 12 8 9 2 3 17 12 4 0 1
= 47| 34%|  43%  15% 9% 0%| 77%|3.02 47| 30%  30%| 17%|  23% 0%| 60%|2. 66 47| 51%  36% 1% 2% 0%| 87%|3.36
* FEE &
= 16 20 7 4 0 14 14 8 1" 0 24 17 5 1 0
45| 53%  31% 9% 7% 0%| 84%|3.31 45| 47%  22% 1% 13% 7% 69%|3.10 45| 53%  29%  11% 4% 2% 82%|3.34
AMDER
24 14 4 3 0 21 10 5 6 3 24 13 5 2 1
_ 211 41| 26%  22% 7% 4% 67%|3.04 27| 371%|  15%  37% 7% 4% 52%(2.85 27| 33%|  33%  22% 7% 4% 67%|2.96
BADER
11 7 6 2 1 10 4 10 2 1 9 9 6 2 1
SHEBBE 2164|  43%  36%  15% 5% 1% 79%(3.19 | 2164|  37%|  29%|  19%  13% 2% 66%2.92 | 2164]  43%  36%  15% 4% 1% 79%|3.20
[/ht] 926| 788/  319| 100 31 793|636 419 271 45 926| 789 328 90 31
) 598  39%|  43%  14% 2% 1% 82%|3.20 598|  31%  34%  24%|  10% 2%| 65%|2.87 598|  39%|  42%  15% 3% 1% 81%[3.18
EREBE
232|260 86 13 7 186| 201 141 61 9 234 252 88 19 5
I 207|  43%  45% 1% 2% 0% 87%|3.28 207  39%  31%  18%| 1% 1% 70%|2.99 207|  46%|  40%| 1% 2% 1% 86%|3.32
88 93 22 4 0 80 65 37 23 2 96 83 22 4 2
& 8 2656|  45%  39%  13% 2% 1% 84%[3.28 | 2656  38%  31%|  19%  11% 2% 68%(2.96 | 2656|  45%  39%  13% 2% 1% 84%|3.27
o 8 | B = 191 1044 336 63 22 996  817| 509 294 40 1193 1030 352 60 21
= ;E Eﬁé . 248|  24%  38%  29% 6% 3% 62%|2.82 248|  21%  32%  30%  13% 4%| 53%(2.65 248|  28%|  35%|  26% 8% 3% 63%|2.86
= 18 2
;gg = 59 95 Ul 16 7 52 80 74 31 11 69 88 65 19 7
; _ 105)  11%  24%  21%|  34%|  10% 35%|2.14 105|  11%  18%|  23%|  37%|  10% 30%|2.04 105 8% 25%|  22%|  33%  12%| 32%|2.08
BIEEERIRE
12 25 22 36 10 12 19 24 39 11 8 26 23 35 13
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